



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 15.05.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania,
znak sprawy **ZZP-2200-36/12.**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie 1 dotyczące pakiet nr 1 - komputer PC z monitorem 71 szt.

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w opisie parametrów technicznych komputera w pozycji procesor wymaga, aby procesor w teście wydajności PassMark Performance Test osiągnął wynik co najmniej 2500 punktów.

Na potwierdzenie tego wymogu Zamawiający wymaga, aby do oferty załączyć wydruk z wynikiem testu osiągniętym przez procesorze strony <http://www.p3ssmark.com/products/pt.htm> z dnia 30 kwietnia 2012 roku

Chcemy zauważyć, że Specyfikacja Istotnych Warunków Zz mówienia została zamieszczona w dniu 10 maja 2012 roku, więc wymóg Zamawiającego o dostarczeniu wydruku ze strony z dnia 30 kwietnia 2012r. na potwierdzenie spełnienia wydajności procesora jest nieakceptowalny. Strona z wynikami jest aktualizowana każdego dnia i nie jest zapisywana historia wyników z dni poprzednich, więc wydruk z dnia 30 kwietnia 2012r. mogą posiadać tylko wykonawcy, którzy wcześniej mieli dostęp do SIWZ i narusza on z art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Czy Zamawiający na potwierdzenie wymogu, że procesor w teście wydajności PassMark Performance Test osiągnął wynik co najmniej 2500 punktów dopuści wydruk ze strony <http://www.passmark.com/products/pt.htm> z okresu pomiędzy 10.05.2012r a 18.05.2012r., czyli w czasie od chwili ukazania się SIWZ do terminu składania ofe"t.

Dokument wydrukowany z wynikiem testów w tym okresie nie dyskryminuje żadnego z wykonawców, gdyż ma on możliwość jego pozyskania od c chwili powzięcia informacji o wymogach zawartych przez Zamawiającego w Istotnej Specyfikacji War Linków Zamówienia.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza wydruk ze strony internetowej potwierdzający wynik wydajności procesora z okresu pomiędzy 10.05.2012r. a 18.05.2012 r.

[Handwritten signature]

Pytanie 2 dotyczące pakiet nr 1 - komputer PC z monitorem 71 szt.- gwarancja

Zamawiający w §5 umowy - gwarancja wymaga:

- czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego.

Co Zamawiający rozumie przez opis czas reakcji serwisu? Czy czas reakcji serwisu to odpowiedź serwisu na zgłoszenie i zdiagnozowanie usterki, czy czas reakcji serwisu to czas na usunięciu usterki?

Odpowiedź :

Czas reakcji serwisu to odpowiedź Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego oraz niezbędne czynności podjęte przez Wykonawcę celem usunięcia usterki.

Pytanie 3 dotyczące pakiet nr 1 - komputer PC z monitorem 71 szt.

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w opisie parametrów technicznych komputera w pozycji płyta główna wymaga, aby płyta główna była zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera.

Czy Zamawiający dopuści, aby płyta główna była trwale oznaczona logo producenta komputera.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
p.o. DYREKTORA
Sergiusz Karpowski

nk miod 9/2014